

Olet ilmoittautumassa mukaan Keravan Voimistelijoiden toimintaan.

ILMOITTAUTUMISEN EHDOT

1. Alaikäiselle harrastajalle rekisteröidään huoltaja ilmoittautumisen yhteydessä. Alaikäisen harrastajan jäsenvelvoitteista ja maksuista vastaa alaikäisen huoltaja.
2. Harrastaja/huoltaja huolehtii, että seuran jäsenrekisterissä on ajantasaiset nimi- ja osoitetiedot.
3. Virheellisistä jäsentiedoista aiheutuvista haitoista ja kustannuksista vastaa harrastaja.
4. Mikäli harrastaja ei ole ladannut käyttöönsä myClub -sovellusta tai tilannut verkkolaskusopimusta omasta verkkopankista, laskut tulevat ainoastaan sähköpostitse. Ole siis tarkkana, että sähköpostiosoite on oikea. Tarkastathan myös roskapostisi.
5. Päätös ryhmän perustamisesta tehdään osallistujamäärän perusteella. Pidätämme oikeudet muutoksiin.

MAKSU- JA PERUUTUSEHDOT

Tutustuthan harrastamisen maksuihin sekä peruutusehtoihin huolellisesti ennen ilmoittautumista. Ilmoittautuessaan liikuntaryhmään harrastaja/alaikäisen harrastajan huoltaja hyväksyy ryhmän toiminnasta hänelle aiheutuvat laskut sekä seuran maksu- ja peruutusehdot. Muodostuvat maksut ovat perintätoimikelpoisia.

HARRASTAMISESTA MUODOSTUVAT MAKSUT

Harrastusmaksu koostuu kahdesta osasta: jäsenmaksusta ja harraste- tai valmennusmaksusta.

Jäsenmaksu

Jokaisen seurassamme liikkuvan harrastajan tulee olla yhdistyksen jäsen. Keravan Voimistelijoiden jäsenkausi on kalenterivuosi 1.1.–31.12. Jäsenmaksun suuruus on alle 18-vuotiaalta 18€, aikuiselta (18–64v) 28€ ja yli 65-vuotiaalta 18€. Jäsenmaksu laskutetaan liikuntaryhmään ilmoittautuneelta tutustumisjakson jälkeen. Harrastuksen päätyttyä jäsenyys seurassa jatkuu jäsenkauden loppuun saakka automaattisesti. Maksettua jäsenmaksua ei palauteta.

Harraste- ja valmennusmaksut

Seuran toiminta on jakautunut syys- ja kevätkauteen. Harraste- ja valmennusmaksut maksetaan kausittain. Harrasteliikkujien osallistuminen jatkuu syyskauden jälkeen automaattisesti kevätkaudelle. Harrasteliikunnan maksut laskutetaan tutustumisviikon jälkeen kauden toisella viikolla. Kilpa- ja valmennustoiminnassa mukana olevat ilmoittautuvat ja sitoutuvat joukkueen toimintaan kausittain. Kilpa- ja valmennustoimintaan osallistuvilla on mahdollisuus maksaa valmennusmaksut useammassa erässä.

Toimintamaksut

Kilpa- ja valmennustoiminnassa mukana oleville ryhmille voi muodostua toimintamaksua harrastamisen muista etukäteen tiedotetuista kustannuksista. Toimintamaksulla katetaan:

- kilpailupuvut ja -varusteet/-välineet
- kilpailuista aiheutuvat valmentajien kulut
- kilpailumatkoihin liittyvät kustannukset: kuljetus, majoitus & ruokailu
- koreografia ja mahdollinen musiikkimaksu
- Leirikustannukset

Kilpailulisenssi

Jokaisella Voimisteluliiton alaisiin kilpailuihin osallistuvalla voimistelijalla tulee olla Voimisteluliiton kilpailulisenssi ja Stara-tapahtumaan osallistuvilla Stara-lisenssi. Kilpailulisenssillä saa osallistua myös Stara-tapahtumiin. Lisenssit ovat eri hintaisia kilpailutasosta riippuen, vakuutuksissa hinta perustuu lajiin. Tarkemmin lisensseihin voi tutustua Voimisteluliiton lisenssit – sivulla:

<https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/lisenssit-vakuutukset/>

ILMOITTAUTUMISEN PERUUTTAMINEN JA MAKSUHYVITYKSET

Laskun maksamatta jättäminen ei ole peruutus!

Ilmoittautumisen perumisesta tai harrastamisen lopettamisesta tulee aina ilmoittaa kirjallisesti sähköpostilla: info@keravanvoimistelijat.fi. Maksettua jäsenmaksua ei palauteta missään tapauksessa.

Harrasteliikunnan ryhmissä ensimmäinen viikko on tutustumisviikko. Jos ilmoittautumista ei tutustumisviikon jälkeen peruuteta, on osallistuminen sitova. Harrastajan päättäessä harrastuksensa kesken kauden ei harrastemaksuja palauteta ja kauden maksut tulee suorittaa kauden loppuun saakka täysimääräisinä. Harrasteliikunnan ryhmiin ilmoitaudutaan koko toimintavuodeksi kerralla (syyskausi + kevätkausi). Kevätkauden osallistuminen on mahdollista perua veloituksetta 30.11. mennessä. Peruutus tulee aina tehdä kirjallisesti sähköpostilla: info@keravanvoimistelijat.fi.

Seuran keskeyttäessä ryhmän toiminnan harrastaja on oikeutettu maksuhyvitykseen ajalta, jolloin toimintaa ei järjestetä. Ulkopuolisen tahon (esim. kaupungin tai aluehallintoviraston) keskeyttäessä/peruessa ryhmän toiminnan, jäsen on oikeutettu maksuhyvitykseen ajalta, jolloin toimintaa ei järjestetä, mikäli seura ei pysty tarjoamaan korvaavaa toimintaa kuluvan toimintavuoden aikana.

Kilpa- ja valmennustoiminnan harrastamisen päättymisestä ilmoitetaan omalle valmentajalle sekä kirjallisesti sähköpostilla: info@keravanvoimistelijat.fi. Valmennus- ja toimintamaksut maksetaan irtisanomiskauden osalta täysimääräisenä.

Sairaustapauksissa harrastajalla on mahdollista saada hyvitystä tai maksuvapaata harraste- ja valmennusmaksuista lääkärintodistusta vastaan. Sairaustapauksissa noudatetaan 2 viikon omavastuu-aikaa.

Seurasiirto

Kilpavoimistelussa mukana olevan harrastajan vaihtaessa toiseen seuraan, tehdään lisenssin seurasiirtopyyntö Suomen Voimisteluliiton Hoika -palvelussa. Seura hyväksyy kilpalienssin seurasiirron, kun voimistelija on suorittanut jäsenveloitteensa seuraan (avoimena olevat laskut on suoritettu).

Lisätietoja Keravan Voimistelijoiden yleisistä toimintaperiaatteista löytyy: www.keravanvoimistelijat.fi.

